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24/09/2014Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2014                                                       TRIMESTRE: 2 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 

Cuentas Especiales 

JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

24900 FORT. INSTITUCIONAL
EQUIP 
25200 PROYECTOS ESP. 
D.I.N.A.A. 

Totales    1.468      752    2.220      480      366

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

  35.121.096,97   17.045.929,16   52.167.026,13    3.528.900,77    4.457.311,00
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   1.116.176,88
   4.107.092,63

  13.757.942,29

  15.033.682,21

   1.106.202,96

           0,00

           0,00

     876.848,30
   1.272.675,40

   8.723.629,33

   4.446.339,88

   1.726.436,25

           0,00

           0,00

   1.993.025,18
   5.379.768,03

  22.481.571,62

  19.480.022,09

   2.832.639,21

           0,00

           0,00

           0,00
           0,00

   3.517.649,38

           0,00

      11.251,39

           0,00

           0,00

     363.624,00
     152.500,00

   2.856.347,00

     307.500,00

     709.440,00

      28.500,00

      39.400,00


